
 
 

 

  Strana: 1 z 1 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 
 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 12044 

Název zakázky Profesionalizace Městského úřadu v Tišnově  
 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002911  
 

Název projektu  Profesionalizace Městského úřadu v Tišnově 

Název / obchodní firma 
zadavatele  Město Tišnov 

Sídlo zadavatele nám. Míru 111, 666 19 Tišnov  
 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele  00282707 / CZ00282707 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele    Bc. Jiří Dospíšil, starosta 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1  Přesné znění dotazu 
Položka 25. – Teambuilidng pro 90 osob/den 

Prosím o upřesnění, jak budou hrazeny položky, které při počtu 90 osob mají významný vliv na 
výši ceny a zda je máme v nabídkové ceně zohlednit. Jedná se o:  

•         celodenní stravování a občerstvení účastníků v průběhu teambuildingového programu,  
•         pojištění účastníků,  
•         pronájmy v místě konání teambuildingu např. sál/místnosti pro 90 osob. 

 

Odpověď 

K bodu „celodenní stravování a občerstvení účastníků v průběhu teambuildingového programu“: 
Město Tišnov uhradí obědy a večeře na teambuildingu (dle délky teambuildingu).   
 
K bodu „pojištění účastníků“ uvádíme, že Město Tišnov hradí čtvrtletně zákonné pojištění pro 
případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (u České 
pojišťovny). Další pojištění je na zvážení dodavatele dle programu teambuildingu.  
 
K bodu „pronájmy v místě konání teambuildingu např. sál/místnosti pro 90 osob“: Dodavatel bude 
hradit veškeré pronájmy v místě konání teambuildingu. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele    

V Brně dne 26.1.2018    

 
 

 

http://www.esfcr.cz/

	1. Specifikace zakázky a zadavatele
	2. Dotazy a odpovědi

		2018-01-26T10:27:58+0100
	Ing.  Pavel Černý




